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RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

 

 

Nivell I.3 ANYS  Programa Lingüístic PPEV  EDUCACIÓ INFANTIL 
 

 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 
Any 

Implantació 

INFANTIL Coloraines 3 anys primer trimestre SM 978-84-675-6094-7 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Coloraines 3 anys segon trimestre SM 978-84-675-6095-4 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Sabem moltes coses! El caragol SANTILLANA 978-84-9807-633-2 VALENCIÀ 2015 

ANGLÈS JUNGLE FUN. Student Book 1 (tapa taronja ) RICHMOND 978-84-6681-582-6 VALENCIÀ 2013 
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RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

 

 

Nivell I.4 ANYS  Programa Lingüístic PPEV  EDUCACIÓ INFANTIL 
 

 

 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 
Any 

Implantació 

INFANTIL Coloraines 4 anys primer trimestre SM 978-84-675-6097-8 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Coloraines 4 anys segon trimestre SM 978-84-675-6098-5 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Més que paraules nivell 2 SM 978-84-675-1249-6 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Sabem moltes coses! El gira-sol SANTILLANA 978-84-9087-721-6 VALENCIÀ 2015 

ANGLÈS JUNGLE FUN. Student Book 2 (tapa morada) RICHMOND 978-84-6681-583-3 VALENCIÀ 2013 
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RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

 

Nivell I.5 ANYS  Programa Lingüístic PPEV  EDUCACIÓ INFANTIL 
 

 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 
Any 

Implantació 

INFANTIL Coloraines 5 anys primer trimestre SM 978-84-675-6100-5 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Coloraines 5 anys segon trimestre SM 978-84-675-6101-2 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL La galàxia de les lletres nº3 SM 978-84-675-5677-3 VALENCIÀ 2015 

INFANTIL Sabem moltes coses! Astronauta SANTILLANA 978-84-9807-770-4 VALENCIÀ 2015 

ANGLÈS JUNGLE FUN. Student Book 3 (tapa verda) RICHMOND 978-84-6681-584-0 ANGLÈS 2013 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

Nivell PRIMER  Programa Lingüístic PPEC  1r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 

 
ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) 

 

IDIOMA Any 

Implantació 

VALENCIÀ LLIBRE: DIALOGA1 VORAMAR SANTILLANA 978-84-9807-927-2 VALENCIÀ 2014 

CASTELLANO 
 

LLIBRE: LENGUA CASTELLANA 1. MOCHILA LIGERA  SANTILLANA 978-84-6801-857-7 
CASTELLÀ 

 
2014 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 1. PRIMER 
TRIMESTRE 

SANTILLANA 978-84-6801-541-5 CASTELLÀ 2014 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 1. SEGUNDO 
TRIMESTRE 

SANTILLANA 978-84-6801-542-2 CASTELLÀ 2014 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 1. TERCER 
TRIMESTRE 

SANTILLANA 978-84-6801-543-9 CASTELLÀ 2014 

MATEMÁTICAS LLIBRE: MATEMÁTICAS 1. MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6802-546-9 CASTELLÀ 2014 

 CUADERNO  1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-738-9 CASTELLÀ 2014 

 CUADERNO  2º TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-739-6 CASTELLÀ 2014 

 CUADERNO  3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-740-2 CASTELLÀ 2014 

CC. DE LA 
NATURALESA 

LLIBRE 1r VORAMAR SANTILLANA 978-84-9807-950-0 VALENCIÀ 2014 

CC. SOCIALS LLIBRE 1r VORAMAR SANTILLANA 978-84-9807-952-4 VALENCIÀ 2014 

ANGLÉS BEEP -1 STUDENT’S BOOK RICHMOND 978-84-6681-463-8 ANGLÉS 2009 

 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-6681-427-0 ANGLÉS 2010 

MÚSICA MÚSICA-1 CASALS 978-84-218-3075-9 CASTELLÀ 2010 

PLÀSTICA ARTS & CRAFTS 1 OXFORD 978-84-467-3836-07 ANGLÈS 2015 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

Nivell PRIMER  Programa Lingüístic PPEV  1r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 
Any 

Implantació 

CASTELLÀ LLIBRE : NUEVAS VOCES SANTILLANA 978-84-6801-272-8 CASTELLÀ 2014 

VALENCIÀ LLIBRE: LLENGUA MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9056-538-2 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN LLENGUA 1r TRIMESTRE: LLENGUA SANTILLANA 978-84-9807-882-4 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN LLENGUA  2n TRIMESTRE: LLENGUA SANTILLANA 978-84-9807-934-0 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN LLENGUA  3r TRIMESTRE: LLENGUA SANTILLANA 978-84-9807-935-7 VALENCIÀ 2014 

MATEMÀTIQUES LLIBRE: MATEMÁTQUES 1. MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-293-0 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN   1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-944-9 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN  2n TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-945-6 VALENCIÀ 2014 

 QUADERN  3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-946-3 VALENCIÀ 2014 

CC. DE LA 

NATURALESA 
LLIBRE 1r SANTILLANA 978-84-9807-950-0 VALENCIÀ 2014 

CC. SOCIALS LLIBRE 1r SANTILLANA 978-84-9807-952-4 VALENCIÀ 2014 

ANGLÉS BEEP -1 STUDENT’S BOOK RICHMOND 978-84-6681-463-8 ANGLÉS 2009 

 ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-6681-427-0 ANGLÈS 2010 

MÚSICA MÚSICA-1 CASALS 978-84-218-3076-5 VALENCIÀ 2010 

PLÀSTICA ARTS & CRAFTS 1 OXFORD 978-84-467-3836-07 ANGLÈS 2015 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

Nivell SEGON  Programa Lingüístic PPEC  1r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA Any 

Implantació 

VALENCIÀ DIALOGA 2 LLENGUA SANTILLANA 978-84-9807-956-2 VALENCIÀ 2015 

CASTELLANO LLIBRE: MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6802-546-9 
CASTELLÀ 

 
2015 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2. PRIMER 
TRIMESTRE 

SANTILLANA 978-84-6801-470-8 CASTELLÀ 2015 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2. SEGUNDO 
TRIMESTRE 

SANTILLANA 978-84-6801-471-5 CASTELLÀ 2015 

 
CUADERNO LENGUA CASTELLANA 2. TERCER 

TRIMESTRE 
SANTILLANA 978-84-6801-479-1 CASTELLÀ 2015 

MATEMATICAS LLIBRE: MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6802-547-6 CASTELLÀ 2015 

 CUADERNO  1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-793-8 CASTELLÀ 2015 

 CUADERNO  2º TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-794-5 CASTELLÀ 2015 

 CUADERNO  3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-795-2 CASTELLÀ 2015 

CC. NATURALS CIÈNCIES DE LA NATURALESA SANTILLANA 978-84-9807-967-8 VALENCIÀ 2015 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9807-971-5 VALENCIÀ 2015 

MÚSICA PROYECTO MOSAICO CASALS 84-218-3084-7 CASTELLÀ 2010 

ANGLÉS BEEP 2 STUDENT’S BOOK RICHMOND 978-84-668-1464-5 ANGLÉS 2010 

 ACTIVITY  BOOK RICHMOND 978-84-668-1428-7 ANGLÉS 2010 

PLÀSTICA ARTS & CRAFTS 2 OXFORD 978-84-6739-237-1 ANGLÈS 2015 
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   RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Nivell SEGON  Programa Lingüístic PPEV  1r Cicle de PRIMÀRIA 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 
Any 

Implantació 

VALENCIÀ LLIBRE: MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-563-4 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-959-3 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 2n TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-960-9 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9807-961-6 VALENCIÀ 2015 

CASTELLÀ NUEVAS VOCES 2 LENGUA CASTELLANA SANTILLANA 978-8-6801-469-2 CASTELLÀ 2015 

MATEMÀTIQUES LLIBRE: MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-506-1 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 1r TRIMESTRE. ED. 11 SANTILLANA 978-84-9807-963-0 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 2n TRIMESTRE. ED 11 SANTILLANA 978-84-9807-964-7 VALENCIÀ 2015 

 QUADERN 3r TRIMESTRE. ED. 11 SANTILLANA 978-84-9807-965-4 VALENCIÀ 2015 

CC. NATURALESA CIÈNCIES NATURALESA 2 SANTILLANA 978-84-9807-967-8 VALENCIÀ 2015 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS 2 SANTILLANA 978-84-9807-971-5 VALENCIÀ 2015 

MÚSICA PROJECTE MOSAIC CASALS 978-84-218-3077-2 VALENCIÀ 2010 

ANGLÉS BEEP 2 STUDENT’S BOOK RICHMOND 978-84-668-1464-5 ANGLÉS 2010 

 ACTIVITY  BOOK RICHMOND 978-84-668-1428-7 ANGLÉS 2010 

PLÀSTICA ARTS & CRAFTS 2 OXFORD 978-84-6739-237-1 ANGLÈS 2015 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell TERCER  Programa Lingüístic PPEC  2n Cicle de Primària 
 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA     MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9807-976-0 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASATELLANA  MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-196-7 CASTELLÀ 

MATEMÀTICAS MATEMÀTICAS MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-286-5 CASTELLÀ 

ANGLÉS BEEP  STUDENT’S  3 RICHMOND 978-84-6681-010-4 ANGLÉS 

 BEEP  3 ACTIVITY BOOK  RICMOND 978-84-6681-011-1 ANGLÉS 

 CC NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-367-8 VALENCIÀ 

CC SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-338-8 VALENCIÀ 

MÚSICA PROYECTO MOSAICO 3 CASALS 84-218-3135-6 CASTELLÀ 

 CUADERNO Proyecto Mosaico 3 CASALS 84-218-3305-7 CASTELLÀ 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell TERCER  Programa Lingüístic PPEV  2n Cicle de Primària 
 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9807-976-0 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-196-7 CASTELLÀ 
 

MATEMÀTIQUES MATEMÀTIQUES MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9807-987-6 VALENCIÀ 

CC. NATURALS CIÉNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-367-8 VALENCIÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-338-8 VALENCIÀ 

ANGLÉS BEEP STUDENT’S 3 RICHMOND 978-84-6681-010-4 ANGLÉS 

 BEEP  3  ACTIVITY BOOK  RICHMOND 978-84-6681-011-1 ANGLES 

MÚSICA PROJECTE MOSAIC 3 CASALS 84-218-3163-1 
 

VALENCIÀ 

 QUADERN Projecte mosaic 3 CASALS 84-218-3308-1 VALENCIÀ 
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RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell QUART  Programa Lingüístic PPEC  2n Cicle de PRIMÀRIA 
 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-302-9 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6802-965-6 CASTELLÀ 

MATEMÀTICAS MATEMÀTICAS MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-8305-609-7 CASTELLÀ 

CC. NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-358-6 VALENCIÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-902-1 VALENCIÀ 

ANGLÉS BEEP  STUDENT’S  4 RICHMOND 978-84-6681-422-5 ANGLÉS 

 BEEP  4  ACTIVITY BOOK  RICHMOND 978-84-6681-458-4 ANGLES 

MÚSICA PROYECTO MOSAICO 4 CASALS 84-218-3136-4 CASTELLÀ 

 CUADERNO  Proyecto Mosaico 4 CASALS 84-218-3315-4 CASTELLÀ 

 SIRINGA 1, MÉTODO DE FLAUTA TÀNDEM 978-84-8131-742-8 CASTELLÀ 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell QUART  Programa Lingüístic PPEV  2n Cicle de PRIMÀRIA 
 

 
ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-302-9 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6802-956-6 
CASTELLÀ 

 

MATEMÀTIQUES MATEMÀTIQUES  MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-263-3 VALENCIÀ 

CC. MATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-358-6 VALENCIÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-902-1 VALENCIÀ 

ANGLÉS BEEP  STUDENT’S  4 RICHMOND 978-84-6681-422-5 ANGLÉS 

 BEEP  4   ACTIVITY BOOK RICHMOND 978-84-6681-458-4 ANGLES 

MÚSICA PROJECTE MOSAIC 4 CASALS 84-218-3164-X VALENCIÀ 

 QUADERN Projecte Mosaic 4 CASALS 84-218-3323-5 VALENCIÀ 

 SIRINGA 1, MÈTODE DE FLAUTA TÀNDEM 978-84-8131-741-1 VALENCIÀ 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell CINQUÉ  Programa Lingüístic PPEC  3r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA  SANTILLANA 978-84-9807-881-7 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA- MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-057-1 CASTELLÀ 

MATEMÀTICAS MATEMÀTICAS MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-066-3 CASTELLÀ 

 SOLUCIÓN DE PROBLEMAS. MÉTODO DECA SANTILLANA 978-84-6800-979-7 CASTELLÀ 

CC NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-392-0 VALENCIÀ 

CC SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-960-1 VALENCIÀ 

ANGLES EXPLORER 5 ACTIVITY BOOK OXFORD 978-0-19-450925-1 ANGLÉS 

 EXPLORER 5 CLASS BOOK OXFORD 978-0-19-450924-4 ANGLÉS 

MÚSICA PROYECTO MOSAICO 5- LIBRO CASALS 84-218-349-08 CASTELLÀ 

 CUADERNO CASALS 84-218-3532-7 CASTELLÀ 

 

 

 

 DICCIONARIS 

RECOMANATS 

VALENCIÀ ED. BROMERA /ED. SANTILLANA 

CASTELLÀ ED. ANAYA 

ANGLÉS “COLLINS” 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell CINQUÉ  Programa Lingüístic PPEV   3r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 

ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA  SANTILLANA 978-84-9807-881-7 VALENCIÀ 

 FITXES DE COMPRENSIÓ LECTORA SANTILLANA 978-84-9807-889-3 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6801-057-1 CASTELLÀ 

MATEMÀTIQUES MATEMÀTIQUES MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-990-8 VALENCIÀ 

 RESOLUCIÓ DE PROBLEMES. MÈTODE DECA SANTILLANA 978-84-9047-103-6 VALENCIÀ 

CC. NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-392-0 VALENCIÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-960-1 VALENCIÀ 

ANGLÉS EXPLORER 5 ACTIVITY BOOK OXFORD 978-0-19-450925-1 ANGLÉS 

 EXPLORER 5 CLASS BOOK OXFORD 978-0-19-450924-4 ANGLÉS 

MÚSICA PROJECTE MOSAIC 5 CASALS 84-218-3491-6 VALENCIÀ 

 QUADERN  84-218-3533-5 VALENCIÀ 
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Nivell SISÉ  Programa Lingüístic PPEC  3r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 
ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-551-1 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6803-171-2 CASTELLÀ 

MATEMÀTICAS MATEMÀTICAS MOCHILA LIGERA SANTILLANA 978-84-6803-033-3 CASTELLÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-607-5 VALENCIÀ 

CC. NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-488-0 VALENCIÀ 

ANGLÉS EXPLORER  6 CLASS  OXFORD 978-0-19-450941-1 ANGLÉS 

 EXPLORER 6  ACTIVITY OXFORD 978-0-19-450942-8 ANGLÉS 
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 RELACIÓ DE LLIBRES DE TEXT PER AL CURS 2015/2016 
 

 

Nivell SISÉ  Programa Lingüístic PPEV  3r Cicle de PRIMÀRIA 
 

 
ÀREA TÍTOL EDITORIAL ISBN (Obligatori) IDIOMA 

VALENCIÀ LLENGUA VALENCIANA MOTXILLA LLEUGERA  SANTILLANA 978-84-9058-551-1 VALENCIÀ 

 FITXES DE COMPRENSIÓ LECTORA SANTILLANA 978-84-9807-890-9 VALENCIÀ 

CASTELLANO LENGUA CASTELLANA NUEVAS VOCES SANTILLANA 978-84-6808-771-9 CASTELLÀ 

 CUADERNOS NUEVAS VOCES 1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6800-056-5 CASTELLÀ 

 CUADERNOS NUEVAS VOCES 2n TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-160-8 CASTELLÀ 

 CUADERNOS NUEVAS VOCES 3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-6801-516-3 CASTELLÀ 

MATEMÀTIQUES MATEMÀTIQUES MOTXILLA LLEUGERA SANTILLANA 978-84-9058-515-3 VALENCIÀ 

 QUADERN DE MATEMÀTIQUES-1r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9058-318-0 VALENCIÀ 

 QUADERN DE MATEMÀTIQUES-2n TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9058-319-7 VALENCIÀ 

 QUADERN DE MATEMÀTIQUES-3r TRIMESTRE SANTILLANA 978-84-9058-315-9 VALENCIÀ 

CC. SOCIALS CIÈNCIES SOCIALS SANTILLANA 978-84-9058-607-5 VALENCIÀ 

CC. NATURALS CIÈNCIES NATURALS SANTILLANA 978-84-9058-488-0 VALENCIÀ 

ANGLÉS EXPLORER  6 CLASS OXFORD 978-0-19-450941-1 ANGLÉS 

 EXPLORER 6 ACTIVITY OXFORD 978-0-19-450942-8 ANGLÉS 
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